
 

Dane aktualne na dzień: 06-06-2025 18:15

Link do produktu: https://luxprice.pl/kask-rowerowy-uvex-city-i-vo-mips-52-57-zielony-mat-p-3796.html

  
Kask rowerowy Uvex City I-VO
Mips 52-57 zielony mat

Cena 319,00 zł

Numer katalogowy 172782391

Kod producenta LPNHK319936831/3

Kod EAN 4043197346236

Opis produktu

Kask rowerowy Uvex City I-VO Mips r. uniwersalny

Uvex city i-vo MIPS to lekki, wygodny i uniwersalny kask miejski, który doskonale sprawdzi się w trakcie codziennych
dojazdów do pracy czy na uczelnię, ale także sporadycznych wypadów w teren.

Projektanci marki skupili się przede wszystkim na dwóch kluczowych aspektach dla rowerzysty w mieście: jego
bezpieczeństwie i wygodzie.

✔️System regulacji, który umożliwia ustawianie zarówno szerokości, jak i wysokości wewnętrznego kosza.

✔️ FAS (Fast adaptation system) zapewnia stabilizację kasku po założeniu na głowę, dzięki czemu nie porusza się on
nadmiernie w trakcie jazdy.

✔️ Wszystko z wygodnym zapięciem Monomatic przekłada się nie tylko na komfort podróżowania, ale także bezpieczeństwo –
stabilny kask nie rozprasza rowerzysty w trakcie jazdy, co pozwala skoncentrować się na sytuacji na drodze.

✔️ O ochronę głowy dba uznany system Inmould. Polega on na wprowadzeniu do skorupy kasku pianki EPS, która zapobiega
przesuwaniu się jego warstw wewnętrznych. Dzięki temu głowa jest skutecznie chroniona przed poważnym urazem w razie
uderzenia.

Inne udogodnienia kasku uvex city i-vo MIPS stworzone z myślą o satysfakcji z jazdy i komforcie użytkowania:

Wyściółka typu vent oraz aż 24 kanały wentylacyjne dbają o odpowiednią cyrkulację powietrza wewnątrz kasku.
Skutecznie odprowadzają nadmiar pary wodnej zbierającej się przy skórze.
Zintegrowania siateczka przeciw owadom, która jest wręcz niezbędna w trakcie letnich i wiosennych wypraw za
miasto.
Odblaskowe logo oraz paski zapewniają lepszą widoczność na drodze, a dodatkowe gniazdo pozwoli na podłączenie
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lampki LED.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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